Ata Nº 22
Classificação dos Candidatos
Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, no Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Campos Borges, situada na Praça 13 de abril, nº 302, nesta cidade, reuniram-se aos membros da Comissão Especial de avaliação composta pelos servidores: Gilvan Rodrigues de Moura, Aderbal Pereira da Paixão e Dianeis Terezinha Cardoso Morais, com a finalidade de divulgação para fins de classificação no Processo Seletivo simplificado conforme Edital Nº 025/2017 para a identificação dos candidatos que se classificaram no referido processo destinado a Contratação Temporária de um (01) Enfermeiro, conforme a pontuação que segue:
Enfermeiro
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	01
	Camila Dendena
	95 pontos

	02
	Elisiana Broch
	40 pontos

	03
	Ângela Grassiela Gaspar Penz
	60 pontos

	04
	Jurandir da Silva Mello
	50 pontos

Concluídos os trabalhos a comissão determina encaminhamento do Processo Seletivo para a homologação e publicação de classificação dos candidatos para efeito de ciência dos interessados. Nada mais a tratar na reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que lida e aprovada, vai assinada pela comissão de avaliação. Campos Borges, aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e dezessete.
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________